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PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

1009 - Bacharelado em Medicina Veterinaria (JARU)

CURSO:

Bacharelado em Medicina Veterinaria

Ampla Concorréncia

14

16

18

19

23

25

N. Insc.

191452

190837

181024

196431

191407

196139

Nome Completo

NAYARA APARECIDA
AVELAR LUIZ

LEONARDO BATISTA DE
MELO

DIEGO SILVA DE
OLIVEIRA

LETICIA NORONHA DA
SILVA GONDIM

KATIANE DE ALMEIDA
RODRIGUES

ADAISY SILVA
CARBONERA

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

94.73

100.00

85.00

87.33

82.50

91.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

94.00

97.50

88.75

92.67

95.00

86.25

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.67

87.50

87.50

93.67

88.75

90.50

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.40

87.50

93.75

90.50

91.25

88.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.40

96.25

92.50

90.50

96.28

91.50

TURNO:

Integral

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.50

90.00

95.00

88.50

95.00

89.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.50

87.50

100.00

97.33

86.25

94.50

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JARU

Média

Geral

93.74

92.32

91.79

91.50

90.72

90.39

Dt. Nasc

09/02/2004

18/07/2003

23/09/2003

25/11/2003

03/02/2004

02/11/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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PCD

# N. Insc.

2 188478

RI-IE

# N. Insc.
12 189665
14 183259

RI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOAO VITOR DA SILVA
ROCHA

Nome Completo

KAUA TEODORO DE
SOUZA

ELLEN BRUNA VIEIRA
COSTA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

61.25

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.00

79.57

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.50

84.97

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

85.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

86.50

82.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.75

86.63

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

77.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.75

89.57

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.50

90.80

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.50

88.30

Média
Geral

78.61

Média
Geral

86.50

86.05

Dt. Nasc

18/09/2000

Dt. Nasc

30/07/2003

31/10/2003

Cota

PCD

Cota

RI-IE

RI-IE
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# N. Insc.
15 196641
16 180492
17 193950
18 181211
19 188617
20 186686
RI-PPI-PcD

Nome Completo

ANTONIO CAUAN DE
MOURA LOPES

FRANCIELE
FRANSKOWISKE
MONTEIRO

HIANDRA DA SILVA
LOPES

CASIANA DOS SANTOS
MENEZES NASCIMENTO

ELLEN DAMARIS DA
CUNHA BATISTA

FLAVIA NAILDA NOVAIS
COSTA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

87.33

81.33

76.00

81.63

83.33

76.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.00

82.33

79.33

85.80

97.07

91.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

86.00

88.00

82.47

83.33

83.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.33

81.00

85.33

86.63

90.80

81.33

Biologia . .
. Histéria Geografia
(Ciéncias A .
da (Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
Natureza e
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno logias) logias)
logias) d g
90.00 82.33 86.67
85.67 80.00 83.33
74.00 87.00 87.00
78.70 85.83 75.40
75.00 72.90 72.50
76.67 84.33 81.00

Média
Geral

82.86

82.81

82.38

82.35

82.13

81.95

Dt. Nasc

02/07/2004

20/02/2001

22/01/1998

06/09/2001

23/05/2002

09/06/2001

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.

15 187919

RS-PcD

# N. Insc.

4 185718

RS-PPI

# N. Insc.
15 192019
17 196069

Nome Completo

DEBORAH KRONBAUER
SABINO

Nome Completo

MARIA EDUARDA LINS
WAGNER

Nome Completo

LUIZ GUSTAVO DA SILVA

LUKAS MILITINO
FERNANDES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

100.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

70.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

87.90

88.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

88.73

83.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

83.73

85.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

85.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

86.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.75

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.40

86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.57

83.33

Média
Geral

89.11

Média
Geral

79.48

Média
Geral

86.52

85.48

Dt. Nasc

26/04/2000

Dt. Nasc

18/05/2004

Dt. Nasc

06/08/2003

05/06/2003

Cota

RS-IE

Cota

RI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Cédigos
e suas Tec
nologias)
JEOVANNA GABRIELA
20 182287 85.00
GARCIA DE LIMA.
SILVIA KARINA DURAN DE
21 183943 84.67
CRISTO
RS-PPI-PcD
Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
SANDRA CRISTINA DA
4 179591 79.33
SILVA MIRANDA

INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica Fisica Biologia . .
o . . . Histéria Geografia
Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
L (Ciéncias (Ciéncias e
(Matematic da da da Média
Humanas e Humanas e
aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Techo  suas Tecno
cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . logias) logias)
logias) logias) logias)
82.50 85.00 82.50 77.50 85.00 95.00 84.64
82.33 81.00 84.33 82.67 89.33 84.67 84.14
Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
L. (Ciéncias (Ciéncias e
(Matematic da da da Média
Humanas e Humanas e
aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Techo  suas Tecno
cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Tecno . .
. . . logias) logias)
logias) logias) logias)
72.67 61.00 77.67 68.00 80.67 89.00 75.48

Dt. Nasc Cota
14/09/2003 RS-PPI
16/07/1997 RS-PPI
Dt. Nasc Cota

25/03/1978 RS-PPI-PcD
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