PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU)

CURSO: TIPO:

Bacharelado em Medicina Veterinária Bacharelado

EDITAL:

Edital nº 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

RELATÓRIO:

2ª Chamada

Presencial

MODALIDADE:

TURNO: Integral CAMPUS/POLO:

CAMPUS JARU

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	191452	NAYARA APARECIDA AVELAR LUIZ	94.73	94.00	92.67	90.40	95.40	96.50	92.50	93.74	09/02/2004	Ampla Conc orrência
16	190837	LEONARDO BATISTA DE MELO	100.00	97.50	87.50	87.50	96.25	90.00	87.50	92.32	18/07/2003	Ampla Conc orrência
18	181024	DIEGO SILVA DE OLIVEIRA	85.00	88.75	87.50	93.75	92.50	95.00	100.00	91.79	23/09/2003	Ampla Conc orrência
19	196431	LETÍCIA NORONHA DA SILVA GONDIM	87.33	92.67	93.67	90.50	90.50	88.50	97.33	91.50	25/11/2003	Ampla Conc orrência
23	191407	KATIANE DE ALMEIDA RODRIGUES	82.50	95.00	88.75	91.25	96.28	95.00	86.25	90.72	03/02/2004	Ampla Conc orrência
25	196139	ADAISY SILVA CARBONERA	91.50	86.25	90.50	88.75	91.50	89.75	94.50	90.39	02/11/2002	Ampla Conc orrência

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	188478	JOÃO VITOR DA SILVA ROCHA	61.25	80.00	85.00	81.75	77.75	87.00	77.50	78.61	18/09/2000	PCD

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
12	189665	KAUÃ TEODORO DE SOUZA	85.00	83.50	86.50	85.75	83.75	87.50	93.50	86.50	30/07/2003	RI-IE
14	183259	ELLEN BRUNA VIEIRA COSTA	79.57	84.97	82.50	86.63	89.57	90.80	88.30	86.05	31/10/2003	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	196641	ANTONIO CAUAN DE MOURA LOPES	87.33	78.00	76.33	79.33	90.00	82.33	86.67	82.86	02/07/2004	RI-PPI
16	180492	FRANCIELE FRANSKOWISKE MONTEIRO	81.33	82.33	86.00	81.00	85.67	80.00	83.33	82.81	20/02/2001	RI-PPI
17	193950	HIANDRA DA SILVA LOPES	76.00	79.33	88.00	85.33	74.00	87.00	87.00	82.38	22/01/1998	RI-PPI
18	181211	CASIANA DOS SANTOS MENEZES NASCIMENTO	81.63	85.80	82.47	86.63	78.70	85.83	75.40	82.35	06/09/2001	RI-PPI
19	188617	ELLEN DAMARIS DA CUNHA BATISTA	83.33	97.07	83.33	90.80	75.00	72.90	72.50	82.13	23/05/2002	RI-PPI
20	186686	FLAVIA NAILDA NOVAIS COSTA	76.33	91.00	83.00	81.33	76.67	84.33	81.00	81.95	09/06/2001	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	187919	DEBORAH KRONBAUER SABINO	100.00	80.00	92.50	77.50	96.25	93.75	83.75	89.11	26/04/2000	RS-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota	
4	185718	MARIA EDUARDA LINS WAGNER	70.33	71.00	84.00	84.00	84.00	81.00	82.00	79.48	18/05/2004	RI-PcD	

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	192019	LUIZ GUSTAVO DA SILVA	87.90	88.73	83.73	90.00	88.33	80.40	86.57	86.52	06/08/2003	RS-PPI
17	196069	LUKAS MILITINO FERNANDES	88.33	83.33	85.00	85.00	86.67	86.67	83.33	85.48	05/06/2003	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
20	182287	JEOVANNA GABRIELA GARCIA DE LIMA.	85.00	82.50	85.00	82.50	77.50	85.00	95.00	84.64	14/09/2003	RS-PPI
21	183943	SILVIA KARINA DURAN DE CRISTO	84.67	82.33	81.00	84.33	82.67	89.33	84.67	84.14	16/07/1997	RS-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	179591	SANDRA CRISTINA DA SILVA MIRANDA	79.33	72.67	61.00	77.67	68.00	80.67	89.00	75.48	25/03/1978	RS-PPI-PcD